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Anmälan angående legitimerad lärare

Beslut
Skolinspektionen anmäler den legitimerade läraren i aktuellt ärende till Lärarnas
ansvarsnämnd och yrkar att Lärarnas ansvarsnämnd meddelar den legitimerade
läraren en varning på grund av att läraren visat sig vara mindre lämplig att bedriva

undervisning.

Ärendet
Skolinspektionen tog den 3 februari 2021 emot en anmälan från bland annat
vårdnadshavaren till en elev på Solvikskolan. Av anmälan framgick bland annat att
anmälarna ansåg att eleven blivit utsatt för diskriminering genom att en lärare inte
använt elevens önskade pronomen.

Barn- och elevombudet, som hanterade anmälan, överlämnade uppgifterna om

diskriminering till Diskrimineringsombudsmannen (nedan kallad DO). Den 16 mars
2022 fick Skolinspektionen del av beslut fattat av DO den 2 februari 2022. Av beslutet

framgick att det av utredning framkommit uppgifter som ger DO skäl att anta att

Stödföreningen för Solvikskolan i förhållande till en elev har överträtt

diskrimineringslagens (2008:567) förbud mot diskriminering som har samband med

diskrimineringsgrunden kön eller könsöverskridande identitet och uttryck. Den 10

februari 2022 publicerade DO ett pressutskick där det framgår att DO bedömt lärarens

agerande gentemot eleven som diskriminering. Efter att ha tagit del av DO:s beslut
öppnade Skolinspektionen aktuellt ärende.

Skolinspektionen har tagit del av DO:s utredning och i ärendet inhämtat och tagit del
av yttranden och uppgifter från skolans huvudman.

Läraren har beretts tillfälle att yttra sig i ärendet och har genom sitt ombud kommit in
med ett yttrande.

Motivering till beslutet
Det har av Skolinspektionens utredning framkommit sådana omständigheter som ger
Skolinspektionen skäl att göra en anmälan till Lärarnas ansvarsnämnd och yrka att
läraren meddelas en varning.

I ärendets beredning har utredaren Emma Bäckman deltagit.
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Beslutet har fattats efter föredragning av juristen Anooshé Ghodsi och i samråd med

generaldirektören Helén Ängmo.

På Skolinspektionens vägnar

Jonas Hedström
Stf chefsjurist


